2
[bookmark: _GoBack]Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2023 года                                                                             № 441
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 20 сентября 2010 года № 111
«Об утверждении генерального плана Кореновского городского
поселения Кореновского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с протоколом согласительной комиссии по  вопросу урегулирования разногласий по проекту внесения изменений в генеральный план Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 сентября 2023 года, на основании заключений о результатах публичных слушаний от 21 июля 2023 года №№ 22-26, опубликованных в газете «Кореновские вести» 27 июля 2023 года № 30 (12539), Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 20 сентября 2010 года № 111 «Об утверждении генерального плана Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменением от 27 июля 2022 года № 329) изменения согласно приложению (прилагается).
2. Признать утратившими силу решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 июля 2022 года № 329 «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 20 сентября 2010 года № 111 «Об утверждении генерального плана Кореновского городского поселения Кореновского района».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации Кореновского                  городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района
М.О. Шутылев
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
Е.Д. Деляниди